СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКОГО РАЙОНА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
с. Единение
« 12 »  июля  2018  года                                                                      №   80

«О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения «Единенское» от 25 ноября 2013 года № 76 «Об установлении и введении земельного налога на территории сельского поселения «Единенское»

     В соответствии со ст.ст.12, 15, 399 Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 16  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения «Единенское»
РЕШИЛ:
1. Внести изменения  в решение Совета сельского поселения «Единенское» от25.11.2013 года № 76 «Об установлении и введении земельного налога на территории сельского поселения «Единенское».
1).  Пункт 4 настоящего решения  исключить:

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационном стенде в администрации с. Единение, с. В-Шаранай, библиотеки, школе и на официальном сайте www.оловян.забайкальскийкрай рф. и направить в Управление Федеральной налоговой службы по Забайкальскому краю.

Глава сельского поселения
«Единенское»                                                                   У.И.Курилова